
Uchwała Nr 49/149/06 
Komisji Spraw Społecznych 
Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 23 października 2006 r. 

 
 
w sprawie: zaopiniowania Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/302/06 

Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 2 marca 2006r. w sprawie określenia zadań z 

zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych 

w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

oraz wysokości kwot na poszczególne zadania, 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 w związku z § 93 pkt. 5 Statutu Powiatu Gostyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2001 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186 z późn. zm.). 

 

Komisja uchwala, co następuje: 
§ 1 

 

Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 

XLI/302/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 2 marca 2006r. w sprawie określenia zadań z 

zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na 

poszczególne zadania 

 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Spraw Społecznych. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący 
Komisji Spraw Społecznych 
 

                                                                                                       Janusz Tywoniuk  

 


